PROCESSO SELETIVO
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=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (EaD)

UNIDA DE ACADEMICA

POLO CANDEIAS DO JAMARI/RO

CURSO

CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 166068
2 168713
3 172748
4 170936

Nome
Completo

ADRIANY
PONTES
OLIVEIRA

PATRICIA
CAFFARATI
RODRIGUES
BROGLIO

DILMA HELENA
GOMES
RIBEIRO

ROSILENE
GOMES
FREIRES

Média
Geral

90.71

82.00

81.86

80.71

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

95.00

80.25

77.67

81.33

TIPO
Graduacao

Média
Matematica

86.67

81.75

73.67

78.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

98.33

76.00

85.00

74.00

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODA LIDA DE
SEMI-PRESENCIAL

Média
Fisica

93.33

70.00

79.67

80.33

Média
Biologia

85.00

88.33

83.33

79.33

Média
Histéria

88.33

88.33

77.67

85.00

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Geografia

88.33

89.33

96.00

86.67

Dt. Nasc

24/04/2003

06/01/1986

16/06/1966

18/05/1989

Cota

RI-PPI

RS-IE

RS-IE

RI-PPI
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 170981
6 168118
7 166967
8 170460
9 164590
10 167067

Nome
Completo

ERILENE
NASCIMENTO
ROZENHA

ELIZABETH
REGINA DA
SILVA

MARCOS
ROBERTO
TAVARES RUY

DéBORA
MARIA

BARROS SILVA

REGINA DA
SILVA BRAGA
MACEDO

KAMILA
PEREIRA DE
FRANCA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

80.38

80.38

79.90

78.14

77.81

77.52

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

82.00

73.67

68.33

84.00

77.67

70.00

Média
Matematica

77.67

87.00

93.33

80.00

71.67

74.07

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

68.67

79.67

75.67

87.00

82.67

74.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

81.00

80.67

87.33

61.00

82.00

83.77

Média
Biologia

82.00

81.00

71.67

77.00

76.00

80.83

Média
Historia

80.33

80.33

80.67

76.00

70.67

74.77

Média
Geografia

91.00

80.33

82.33

82.00

84.00

85.00

~

Dt. Nasc

20/03/1985

19/07/1985

02/01/1981

02/07/1975

06/05/1995

21/08/1999

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

11

12

13

14

15

16

N.
Insc.

171425

166443

173218

164668

171292

172843

Nome
Completo

JOSE ELAN
DAMASIO DE
ARAUJO

DEIVID NOBRE

DA SILVA

CAROLINE
MARQUES DA
SILVA

MIRIAM
EVANGELISTA
DE SOUZA
FREITAS

UILIAN CLEBER

RAMOS
FERREIRA

KARLA DA
SILVA CUNHA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

77.45

76.90

76.67

75.54

75.43

75.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

79.93

75.13

75.67

80.00

77.67

75.00

Média
Matematica

71.27

64.63

79.67

81.25

75.00

75.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

72.33

75.63

82.33

70.00

81.00

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

71.43

84.68

74.33

72.50

78.00

75.00

Média
Biologia

71.33

87.20

76.33

71.25

65.00

75.00

Média
Historia

79.60

75.50

77.67

83.75

67.67

75.00

Média
Geografia

96.27

75.50

70.67

70.00

83.67

75.00

~

Dt. Nasc

28/09/2001

28/04/1998

08/01/1995

02/09/1996

08/06/1992

22/05/1982

Cota

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia L
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica
17 173135 CLAUDENICE 74.38 73.33 64.00
SANTOS DA
SILVA
18 170257 ALVARO 74.14 70.67 82.00
RENAN
SANTOS
DANTAS
19 169495 LUCAS DOS 74.10 67.00 78.67
SANTOS
RIBEIRO
20 171381 ZENILDA 73.76 74.67 76.67
ALVES DE
VASCONCELOS
21 171459 LUCIMAR LEITE 73.74 69.80 72.90
DA SILVA
22 168472 KEITY SABRINE 73.13 81.67 66.23
MIRANDA DE
AMORIM

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

77.33

68.00

76.00

52.00

60.00

70.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

72.33

74.67

76.33

61.00

70.00

71.23

Média
Biologia

77.33

66.67

70.33

82.00

84.30

73.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

74.00

82.00

73.67

82.00

84.90

70.00

Média
Geografia

82.33

75.00

76.67

88.00

74.30

78.73

~

Dt. Nasc

03/11/1979

18/10/1993

03/12/1994

12/12/1977

25/07/1981

05/06/2003

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

23

24

25

26

27

28

N.
Insc.

164520

173985

170057

173262

171115

167565

Nome
Completo

LUIZ
HENRIQUE
LIMA SANTOS

ROSINEIA
ALVES CIRINO

JACKSON DE
OLIVEIRA
ARAUJO

HEBERTH
HELENO
VIEIRA DE
ALMEIDA

ANDREIA
GOMES DA
SILVA
OLIVEIRA

GABRIEL
RIBEIRO FLOR

| | ]
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Média
Geral

72.71

72.29

71.09

71.05

71.00

71.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

68.57

77.33

78.00

63.40

75.67

66.00

Média
Matematica

70.40

69.67

69.67

64.23

54.67

68.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

76.00

51.00

72.33

72.47

61.67

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

68.73

80.00

66.33

74.57

69.00

73.33

Média
Biologia

81.83

72.00

66.00

64.97

74.00

72.00

Média
Historia

66.83

83.00

72.33

83.73

77.33

66.00

Média
Geografia

76.63

73.00

73.00

73.97

84.67

78.33

~

Dt. Nasc

24/08/1999

16/04/1979

24/12/1994

04/12/2001

16/04/1984

13/03/1994

Cota

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia L
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica
29 165802 ANA CARLA 70.54 71.27 77.77
DOMINGUES
SANTOS
30 164847 LEILA PEREIRA 70.19 73.33 65.00
DOS SANTOS
31 167553 SERGIO 69.86 61.67 70.00
BATISTA DOS
SANTOS
32 171213 JOSE ADAO DA 69.24 82.00 57.00
SILVA COSTA
33 168006 ANTONIO 68.91 71.33 61.00
MARCUS
GOMES DE
ARAUJO
34 174969 RAFAEL 67.57 65.33 67.33
FERREIRA DA
GRACA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

76.33

68.33

68.00

75.33

65.67

69.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

64.67

65.33

78.00

62.33

70.00

65.67

Média
Biologia

66.83

72.67

72.33

65.67

72.67

67.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

68.83

74.00

67.00

72.67

76.67

68.00

Média
Geografia

68.10

72.67

72.00

69.67

65.00

69.67

~

Dt. Nasc

30/03/1998

12/12/1990

19/12/1984

14/01/1994

19/06/1985

06/03/1996

Cota

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

35

36

37

38

39

N.
Insc.

174995

166467

172766

174615

169231

Nome
Completo

CARLOS
EDILSON
SILVA
RODRIGUES

MARCELA
PORTELA DA
COSTA

RONALTI
CARLOS PIRES
OLIVEIRA

ITAUaN
HENRIQUE
GOMES DA
SILVA

FRANCISCA
DUARTE
RIBEIRO

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

67.57

67.14

66.62

65.28

64.76

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

62.33

73.00

62.00

63.17

71.67

Média
Matematica

70.33

76.00

66.67

56.60

66.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

77.33

73.00

67.00

67.50

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

65.67

56.00

66.33

73.57

60.00

Média
Biologia

61.00

66.00

68.33

60.73

61.67

Média
Historia

67.33

60.00

66.67

63.50

66.67

Média
Geografia

69.00

66.00

69.33

71.90

66.67

~

Dt. Nasc

08/03/1980

13/04/1997

20/06/1991

25/08/1998

12/06/1984

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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PCD
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N.
# Insc.
1 166068
2 168713
3 172748
4 170936

Nome Completo

ADRIANY PONTES
OLIVEIRA

PATRICIA CAFFARATI
RODRIGUES
BROGLIO

DILMA HELENA
GOMES RIBEIRO

ROSILENE GOMES
FREIRES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Geral

Média
Geral

90.71

82.00

81.86

80.71

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

95.00

80.25

77.67

81.33

Média
Matematica

Média
Matematica

86.67

81.75

73.67

78.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média
Quimica

98.33

76.00

85.00

74.00

Média
Fisica

Média
Fisica

93.33

70.00

79.67

80.33

Média
Biologia

Média
Biologia

85.00

88.33

83.33

79.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

Média
Historia

88.33

88.33

77.67

85.00

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

88.33

89.33

96.00

86.67

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

24/04/2003

06/01/1986

16/06/1966

18/05/1989

Cota

Cota

RI-
PPI

RS-

RS-

RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

5 170981  ERILENE 80.38 82.00 77.67 68.67 81.00 82.00 80.33 91.00 20/03/1985 RI-
NASCIMENTO PPI
ROZENHA

6 170460 DéBORA MARIA 78.14 84.00 80.00 87.00 61.00 77.00 76.00 82.00 02/07/1975 RS-
BARROS SILVA PPI

7 167067 KAMILA PEREIRA DE 77.52 70.00 74.07 74.17 83.77 80.83 74.77 85.00 21/08/1999 RS-
FRANCA PPI

8 171425  JOSE ELAN DAMASIO 77.45 79.93 71.27 72.33 71.43 71.33 79.60 96.27 28/09/2001 RS-
DE ARAUJO IE

9 171292  UILIAN CLEBER 75.43 77.67 75.00 81.00 78.00 65.00 67.67 83.67 08/06/1992 RS-
RAMOS FERREIRA PPI

10 173135 CLAUDENICE SANTOS 74.38 73.33 64.00 77.33 72.33 77.33 74.00 82.33 03/11/1979 RI-
DA SILVA PPI

11 171459 LUCIMAR LEITE DA 73.74 69.80 72.90 60.00 70.00 84.30 84.90 74.30 25/07/1981 RI-
SILVA PPI

12 164520 LUIZ HENRIQUE LIMA 72.71 68.57 70.40 76.00 68.73 81.83 66.83 76.63  24/08/1999 RI-IE
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 9 de 16



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

13 170057 JACKSON DE 71.09 78.00 69.67 72.33 66.33 66.00 72.33 73.00 24/12/1994 RS-
OLIVEIRA ARAUJO PPI

14 171115 ANDREIA GOMES DA 71.00 75.67 54.67 61.67 69.00 74.00 77.33 84.67 16/04/1984 RS-
SILVA OLIVEIRA IE

15 165802 ANA CARLA 70.54 71.27 77.77 76.33 64.67 66.83 68.83 68.10 30/03/1998 RI-IE
DOMINGUES SANTOS

16 167553  SERGIO BATISTA DOS 69.86 61.67 70.00 68.00 78.00 72.33 67.00 72.00 19/12/1984 RS-
SANTOS PPI

17 168006 ANTONIO MARCUS 68.91 71.33 61.00 65.67 70.00 72.67 76.67 65.00 19/06/1985 RI-
GOMES DE ARAUJO PPI

18 174615 ITAUGN HENRIQUE 65.28 63.17 56.60 67.50 73.57 60.73 63.50 71.90 25/08/1998 RS-
GOMES DA SILVA IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 10 de 16



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota

1 166068 ADRIANY PONTES 90.71 95.00 86.67 98.33 93.33 85.00 88.33 88.33  24/04/2003 RI-
OLIVEIRA PPI

2 170936  ROSILENE GOMES 80.71 81.33 78.33 74.00 80.33 79.33 85.00 86.67 18/05/1989 RI-
FREIRES PPI

3 170981 ERILENE 80.38 82.00 77.67 68.67 81.00 82.00 80.33 91.00 20/03/1985 RI-
NASCIMENTO PPI
ROZENHA

4 170460 DéBORA MARIA 78.14 84.00 80.00 87.00 61.00 77.00 76.00 82.00 02/07/1975 RS-
BARROS SILVA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 11 de 16



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
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.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

5 167067 KAMILA PEREIRA DE 77.52 70.00 74.07 74.17 83.77 80.83 74.77 85.00 21/08/1999 RS-
FRANCA PPI

6 171292 UILIAN CLEBER 75.43 77.67 75.00 81.00 78.00 65.00 67.67 83.67 08/06/1992 RS-
RAMOS FERREIRA PPI

7 173135  CLAUDENICE SANTOS 74.38 73.33 64.00 77.33 72.33 77.33 74.00 82.33 03/11/1979 RI-
DA SILVA PPI

8 171459  LUCIMAR LEITE DA 73.74 69.80 72.90 60.00 70.00 84.30 84.90 74.30 25/07/1981 RI-
SILVA PPI

9 170057  JACKSON DE 71.09 78.00 69.67 72.33 66.33 66.00 72.33 73.00 24/12/1994 RS-
OLIVEIRA ARAUJO PPI

10 167553  SERGIO BATISTA DOS 69.86 61.67 70.00 68.00 78.00 72.33 67.00 72.00 19/12/1984 RS-
SANTOS PPI

11 168006 ANTONIO MARCUS 68.91 71.33 61.00 65.67 70.00 72.67 76.67 65.00 19/06/1985 RI-
GOMES DE ARAUJO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 12 de 16



MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

RN
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==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia  Dt. Nasc Cota
1 166068 ADRIANY PONTES 90.71 95.00 86.67 98.33 93.33 85.00 88.33 88.33  24/04/2003 RI-
OLIVEIRA PPI
2 170936  ROSILENE GOMES 80.71 81.33 78.33 74.00 80.33 79.33 85.00 86.67 18/05/1989 RI-
FREIRES PPI
3 170981 ERILENE NASCIMENTO 80.38 82.00 77.67 68.67 81.00 82.00 80.33 91.00 20/03/1985 RI-
ROZENHA PPI
4 173135 CLAUDENICE SANTOS 74.38 73.33 64.00 77.33 72.33 77.33 74.00 82.33 03/11/1979 RI-
DA SILVA PPI
5 171459 LUCIMAR LEITE DA 73.74 69.80 72.90 60.00 70.00 84.30 84.90 74.30 25/07/1981 RI-
SILVA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 13 de 16



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
6 164520 LUIZ HENRIQUE LIMA 72.71 68.57 70.40 76.00 68.73 81.83 66.83 76.63 24/08/1999 RI-IE
SANTOS
7 165802 ANA CARLA 70.54 71.27 77.77 76.33 64.67 66.83 68.83 68.10 30/03/1998 RI-IE
DOMINGUES SANTOS
8 168006 ANTONIO MARCUS 68.91 71.33 61.00 65.67 70.00 72.67 76.67 65.00 19/06/1985 RI-
GOMES DE ARAUJO PPI
RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 14 de 16



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

1 166068 ADRIANY PONTES 90.71 95.00 86.67 98.33 93.33 85.00 88.33 88.33  24/04/2003 RI-
OLIVEIRA PPI

2 170936  ROSILENE GOMES 80.71 81.33 78.33 74.00 80.33 79.33 85.00 86.67 18/05/1989 RI-
FREIRES PPI

3 170981  ERILENE NASCIMENTO 80.38 82.00 77.67 68.67 81.00 82.00 80.33 91.00 20/03/1985 RI-
ROZENHA PPI

4 173135  CLAUDENICE SANTOS 74.38 73.33 64.00 77.33 72.33 77.33 74.00 82.33 03/11/1979 RI-
DA SILVA PPI

5 171459 LUCIMAR LEITE DA 73.74 69.80 72.90 60.00 70.00 84.30 84.90 74.30 25/07/1981 RI-
SILVA PPI

6 168006 ANTONIO MARCUS 68.91 71.33 61.00 65.67 70.00 72.67 76.67 65.00 19/06/1985 RI-
GOMES DE ARAUJO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 15 de 16



==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LE%EIJEUTO FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia

i

RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 16 de 16



